SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

c de la Colaboracié
Fiscal, Fondos de y
y Jubil
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones
T ), y y siones y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
por de
del Exceso de por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
del Exceso de P

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T i y Otras Ayudas

T Internas y al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T a i y Contratos Analogt
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

P , O i
Provisiones
Disminucién de Inventarios
por de por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
por de
Otros Gastos
Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
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2022

1,805,556
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55,822,023

55,817,870
48,977,208
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2021

2,501,375
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2,501,375

53,768,151
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53,768,151

64,691
17,145
0
[}
[}
47,546

56,334,217 .

55,393,713
49,007,842
770,202
5,615,669
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Bajo protesta de decir verdag d Tos Estados ieros y sus Nftas son

L.C. EFRAIN MONCADA
JEFE DEL DEPTO. DE RECUI




